Preisliste Firmen-Tarif

book-n-drive®

Gültig ab 01.02.2019

Tarif	Firmen		
Startpreis	Aktuell kostenlos!		
Grundpreis je Monat	Kostenlos		

Mietpreise für Autos (netto zuzüglich Umsatzsteuer)

	Stunde	Tag (24h)	km (bis 50. km)	km (ab 51. km)
XS inkl. cityFlitzer (z.B. VW up!)	2,77 €	27,73 €	0,22 €	0,17 €
S (z.B. Seat Ibiza Kombi)	3,70 €	36,97 €	0,24 €	0,19€
M (z.B. Seat Leon Kombi)	4,62 €	46,22 €	0,25 €	0,20 €
L (z.B. Transporter/9-Sitzer)	5,55 €	55,46 €	0,28 €	0,22 €

Preise inklusive Firmenrabatt:

50% Rabatt auf Standard-Stunden- und Tagespreise (s.u.) montags bis freitags von 06:00 Uhr bis 16:00 Uhr

XS inkl. cityFlitzer (z.B. VW up!)	1,39 €	21,96 €	0,22 €	0,17 €
S (z.B. Seat Ibiza Kombi)	1,85 €	29,27 €	0,24 €	0,19€
M (z.B. Seat Leon Kombi)	2,31 €	36,59 €	0,25 €	0,20 €
L (z.B. Transporter/9-Sitzer)	2,77 €	43,91 €	0,28 €	0,22 €

Wenn der Buchungszeitraum sowohl rabattierte Zeiten als auch Zeiten zu Standardpreisen umfasst, wird der Rabatt auf den Zeitpreis nur anteilig in dem Verhältnis gewährt, in dem die rabattierte Zeit zur Gesamtzeit steht. Bei den ausgewiesenen Preisen für 24 Stunden unter Einbeziehung des Rabattes wird davon ausgegangen, dass sich die 24 Stunden aus 10 rabattierten Stunden und 14 Stunden zum Standardpreis zusammensetzen.

Fahrten mit book-n-drive Autos werden zum gewählten Tarif berechnet. Es gilt der bei Buchung angezeigte Preis.

cityFlitzer-Einwegfahrten

- Aufpreis cityFlitzer-Einwegfahrt von bzw. zum Flughafen......8,40 Euro (10,00 EUR inkl. 19% USt)

Sicherheit

Im Mietpreis sind folgende Sicherheitsleistungen kostenlos enthalten:

- europaweiter Pannen-Schutzbrief
- faircrash Kleinschadenkulanz (siehe Grundpreis je Fahrt)
- Kfz-Haftpflicht-, Voll- und Teilkaskoversicherung mit maximal 750 EUR Selbstbeteiligung im Schadenfall

Alle Preise in Euro inklusive Kraftstoff, Vollkaskoversicherung und Schutzbrief.

Die genannte km-Pauschale basiert auf einem Preis bis 1,49 € je Liter Super. Die km-Pauschale wird monatlich überprüft. Stand: 28. Januar 2019

Das jeweils aktuell gültige Verzeichnis "Weitere Preise und Sonderbedingungen" ist Bestandteil dieser Preisliste. Es kann auf www.book-n-drive.de/downloads eingesehen werden.